
 
GABINETE DA MESA DIRETORA 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
Tangará da Serra  -  Estado de Mato Grosso 

 

www.camaratga.com.br 

 

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT 

DECRETO Nº 937, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018. 
  
 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO 
PÚBLICO DA CAMARA MUNICIPAL Nº 1/2018, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  
 
 
A MESA DIRETORA da Câmara Municipal Tangará da Serra, Estado de 
Mato Grosso, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei; 
 
DECRETA: 
 
Art.1º Fica homologado o resultado do Concurso Público da Câmara 

Municipal de Tangará da Serra nº 1/2018, para provimento do cargo de contador, conforme 
classificação constante no Anexo I, que faz parte integrante deste Decreto. 

 
Art. 2º O Concurso Público terá validade de 2 (dois) ano a partir desta data, 

podendo ser prorrogada uma vez, por igual período. 
 
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas 

as disposições em contrário. 
 

Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, aos seis 
dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito. 

 
 
 
 
 
 

HELIO DA NAZARÉ 
Presidente 

 
 
 
 

CLAUDINHO FRARE 
Vice-presidente 

NILTINHO DO LANCHE 
1º Secretário 

 
 
 
 

PROFESSOR SEBASTIAN 
2ºSecretário 

 
 

Registrado na Secretaria Geral da Câmara Municipal e publicado por 
afixação em lugar de costume na data supra. 

http://www.camaratga.com.br/


 
GABINETE DA MESA DIRETORA 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
Tangará da Serra  -  Estado de Mato Grosso 

 

www.camaratga.com.br 

 

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT 

ANEXO I 
 

CONTADOR 

INSC. NOME NASC. LP C-L-I CE PO DISCURS. PE CLASSIF. 

681400 DANIEL VISCOVINI DA SILVA 19/11/1995 8,00 12,00 44,00 64,00 23,00 87,00 1º 

681634 ANDERSON KREIN 06/04/1982 6,00 9,00 38,00 53,00 23,00 76,00 2º 

680419 LUCAS DOS REIS CARVALHO 26/07/1994 6,00 4,50 44,00 54,50 21,00 75,50 3º 

681535 JOAO PAULO MIQUELIN TODESCO 30/09/1987 7,00 6,00 38,00 51,00 21,00 72,00 4º 

681509 MARCOS ROBERTO DA SILVA 05/12/1980 4,00 7,50 36,00 47,50 24,00 71,50 5º 

679743 LILIANE DE LIMA 24/12/1983 5,00 10,50 30,00 45,50 23,00 68,50 6º 

680070 EDGAR SOARES DE MELO 17/05/1983 7,00 10,50 26,00 43,50 23,00 66,50 7º 

681468 FABRICIO FARIA SOUZA 09/10/1988 8,00 10,50 26,00 44,50 21,00 65,50 8º 

681448 MAICO PESSOA MENDONCA 06/08/1991 3,00 4,50 34,00 41,50 22,00 63,50 9º 

681423 ANTONIO PEREIRA DE SIQUEIRA JUNIOR 19/06/1990 4,00 4,50 32,00 40,50 23,00 63,50 10º 

681388 ROBERTO WEBER DA SILVA 14/04/1993 4,00 10,50 28,00 42,50 21,00 63,50 11º 

681532 ANDRE SOCOLOSKI 27/03/1986 3,00 9,00 28,00 40,00 23,00 63,00 12º 

681541 IVANIR GOMES DOS SANTOS 14/09/1982 4,00 9,00 28,00 41,00 21,00 62,00 13º 

681498 REGINALDO JOSE PIRES 31/03/1976 3,00 6,00 28,00 37,00 24,00 61,00 14º 

681399 RODRIGO GONCALVES 17/03/1988 2,00 7,50 28,00 37,50 20,00 57,50 15º 

 

 

Tangará da Serra, 6 de novembro de 2018. 
 

 

 

 

 

 
HELIO DA NAZARÉ 

Presidente 
 
 
 
 

CLAUDINHO FRARE 
Vice-presidente 

NILTINHO DO LANCHE 
1º Secretário 

 
 
 
 

PROFESSOR SEBASTIAN 
2ºSecretário 

 

http://www.camaratga.com.br/

